
Contacto

Teléfono 976301360
Fax 976748038
Correo Electrónico contratacion@maz.es

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/MEN/ASC/0311 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-05-2024 a
las 09:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de MAZ Mútua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades Profesionales de la Seguridad Social nº 11
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.maz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hWIh5W7e6YA%3D

Objeto del Contrato: Retirada de mobiliario y enseres del Centro MAZ Albacete.

Presupuesto base de licitación
Importe 440 EUR.
Importe (sin impuestos) 400 EUR.

Clasificación CPV
98390000 - Otros servicios.

Plazo de Ejecución
Del 25/03/2024 durante 4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

http://www.maz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hWIh5W7e6YA%3D


Ofertas recibidas 1

CARDIFF STORE, SL
NIF B54754130
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 440 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 22738
Fecha de Formalización 25/03/2024

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MfJLrUsdrSq9Hd5 zqvq9cg%3D%3D

ID 0000013349888 |  2024-000556722 | Tue, 21 May 2024 09:19:39:221 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95007702747761991016461023205725046182 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MfJLrUsdrSq9Hd5zqvq9cg%3D%3D

